(€ sumos)     

3.870,00 Eur 

Bendra orientacinė kaina pasiūlymų palyginimui (24 mėnesių), Eur be PVM 

10.470,00 Eur 

*Pastaba: Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti viso paslaugų kiekio.  

Bendra pasiūlymo kaina,  įskaitant PVM: 12.668,70 Eur (dvylika tūkstančių šeši šimtai 

šešiasdešimt aštuoni eurai 70 ct). Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos, 

iš jų PVM – 2.198,70 Eur (du tūkstančiai šimtas devyniasdešimt aštuoni eurai 70 ct). 

UAB Brink's Lithuania

Inga Sinkevičienė

mailto:rolandas.germanas@brinks.com

Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos nurodytų 

žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais. 

Pastabos: